vykdyti kitas Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytas pareigas;
13.17. Tiekėjas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka privalo atlyginti Vartotojui dėl jo veikimo ar neveikimo atsiradusią žalą.

V. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

14. Pagal Tiekėjo pateiktą pasiūlymą šilumos energijos tiekimo įkainis: 135,60 Eur už 1 MWh be PVM (šimtas trisdešimt penki eurai ir 60 ct.); 164,08 Eur už 1 MWh su 21 proc. PVM (šimtas šešiasdešimt keturi eurai ir 08 ct.). Į šilumos energijos įkainį įskaityti visi Tiekėjo mokami mokesčiai, taip pat visos Sutartyje numatytos išlaidos. Preliminari sutarties kaina 24 mėn.– 203454,24 Eur su PVM (du šimtai trys tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt keturi eurai ir 24 ct.).Tiekėjo pasiūlymas yra neatskiriama Sutarties dalis.
15. Pasikeitus pridėtinės vertės mokesčio dydžiui, kaina proporcingai keičiama PVM pasikeitimo dydžiui. Kaina perskaičiuojama per 5 d. d. po atitinkamo LR įstatymo paskelbimo. Perskaičiuota kaina taikoma po perskaičiavimo pateiktai šilumos energijai apmokėti.